
  

Zarządzenie Nr 302 

Wójta Gminy Zarszyn 

z dnia 6 grudnia  2012r.  

  

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania p.o. Dyrektora Gimnazjum im. Św. 

Jadwigi Królowej w Długiem 

 

  

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Wójt Gminy Zarszyn  

  

zarządza co następuje:  

 

§ 1  

Z dniem 6 grudnia 2012 r. wyznacza się Panią mgr Agnieszkę BIELEŃ – nauczyciela 

Gimnazjum  w  Długiem  do zastępowania p.o. Dyrektora  Gimnazjum w Długiem   

w przypadku jego nieobecności. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzania powierza się Dyrektorowi Gimnazjum. 

 

 § 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 6 grudnia 2012 r. 

 

 


